Assembleia tem por finalidade deliberar sobre a distribuição de dividendos com base nos lucros acu-
mulados entre janeiro e setembro de 2025, conforme balanço intermediário levantado em 30.09.2025, 
ora aprovado. Após examinado e discutido, o balanço foi aprovado, deliberando-se a distribuição do 
montante total de R$ 1.312.577,04 (um milhão, trezentos e doze mil, quinhentos e setenta e sete reais 
e quatro centavos), na proporção da participação de cada acionista no capital social. Ficou estabele-
cido que o pagamento dos dividendos ora aprovados deverá ocorrer até 31 de dezembro de 2028. 2) 
Autorização para execução das deliberações.